
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle ust. § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky:  Dodávka tromboelastometru 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

 

 

Výše uvedený zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o 

 

z r u š e n í   v e ř e j n é   z a k á z k y   

 

výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 

důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Zadavatel při interní kontrole vyhlášené veřejné zakázky vyhodnotil, že je nutné jako součást zakázky 

zohlednit i cenu spotřebního materiálu, který se u tohoto přístroje používá a je důležitým ekonomickým 

nákladem zadavatele dlouhodobého charakteru. Zadavatel tedy s ohledem na povinnost řádného 

hospodáře přistoupil ke zrušení dané veřejné zakázky, přičemž provede aktualizaci zadávacích 

podmínek a veřejnou zakázku vyhlásí opakovaně.   

 

 

 

 

V Pardubicích dne 2. 7. 2021   

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

           


